
様式１

軽井沢  部小学校

3 金

30 木

29 水

16 木

31 金

27 月

15 水

14 火

10 金

9 木

28 火

8 水

7 火

24 金

22 水

教育研修会

21 火

23 木

6 月

2 木 20 月

1 水 17 金

[  月 献 立 表 ]

日 主食 おかず 行事等 日 主食 おかず 行事等



様式２

［ 献立指示書 ］
令和　　 年 月 日 曜 日

軽井沢      学校

１ ２ ３ ４ ５ ６ 職員 合計 換算人 行  事  等

人 数

業者 検収時間 品質 品温 検収者 備考
g 単位 単位

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

料理名／食品名 アレルギー
一人分量 使用量 発注量 期限



様式３ ［ 献 立 変 更 指 示 書 ］
令和　　 年 月 日 曜 日

軽井沢      学校

１ ２ ３ ４ ５ ６ 職員 合計 換算人 行  事  等

人 数

業者 検収時間 品質 品温 検収者 備考
g 単位 単位

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

： 良・不 ℃ 年 月 日

料理名／食品名 アレルギー
一人分量 使用量 発注量 期限



様式４

御中

日 品目 購入量 納品時刻 品温 生産地 期限表示 鮮度 包装 検収者 備考

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

： ℃ 良・不 良・不

給食食材発注書　　　月分 発注日：令和　　年　　月　　日

納品先：



様式　５

月日 曜日 献立名 対応方法 調理担当者 受取時間 受取ｻｲﾝ 備考

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

作成日　令和　年　月　日

学校長 給食主任 養護教諭 担任 栄養士

★
お
か
わ
り
は
あ
り
ま
せ
ん
★

給食献立アレルギー対応表 除去食品名

軽井沢　　　小学校

　　　　　　年　組　児童名　　　　　　　　　　さん　　　　　


